
 

 

ZARZĄDZENIE NR 30.2013 

WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 22 października 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

2013. 594, 645), art. 257 pkt 1  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013.885, 938)  

Wójt Gminy zarządza, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1  do Zarządzenia.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2  do Zarządzenia.  

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi:  

1) dochody – 16.449.827 zł,  

a)  bieżące – 15.858.494 zł 

b)  majątkowe – 591.333 zł. 

2) wydatki – 16.112.716 zł  

a) bieżące – 15.631.662 zł 

b) majątkowe – 481.054 zł.  

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt 

Józef Zajkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 października 2013 r.

Poz. 3802



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30.2013 

Wójta Gminy Sokoły 

z dnia 22 października 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3802



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3802



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3802



Załącznik Nr 2do zarządzenia Nr 30.2013 

Wójta Gminy Sokoły 

z dnia 22 października 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3802



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3802



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3802


		2013-10-30T14:00:29+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




